frdaminenduaunde
il oo odnls
Hoq wilaeenasdifaou meund wingramnadAnwiily atule wa, eees
Usgimamsfinnil @ Un1snin beole (S5UVAEC)

= =5 a G‘ - -
WANANSANYTIUN e& 89vAl ~ el WEARNEUY wdole

a9 smTingdeanunda lasidunisdanmassunisasuliuaindnwniaun
NAN1SANYIR & UMIAnw edol (GEUUAEC) WamAN1sfnuiui e@ Al - e WEAIMEUL bavls
& 4 L <« =1 = LS = 2/ el o= [ £ 1 3o + 24
T weldnisdamsdeunisaoumduluieanuduuies Tussdninm wasludsslembdofidauagud
939 uwrAvenden Rarsaniuauasuiiniensifden maund wdngasumeitAneialua Sseun
wuuTeAdwmalUil

2/
)

i TUAANIANYH & UNSANT bdbl

< o o a
A TUN e UQUITU WA ladblo

(584A8R 519158 AT.ALIIY HANUBU)
aEMIVAUNTINE S aIunFn

1162 1981 21:35:32 Non-PKl Server Sign
Signature Code : NeBEA-DEARg-BFAEU-ANGAW




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Mr.

U

U

U

Uy

U

UN

U

U

Uy

U

Uy

Ud.

Ud.

Albert

Charles

Rechele

Scott

Victor

AUNITI

AUNITIE

A5TINS

nYAUN

[ARNZGN

Tgyla

VIYnviy

WUANN

9anwel

WA

39A1

Kirsten

Deyoung

Ella

Ward

Matthews
qaqw§
J900afira
AR

NOITANS

nInNa

nAuTUNS

3819iFIng

ey
CARIGH
ANINT

Junsad

1500120

1500121

1500121

1500121
1500121

1500121
1500121

1500121

1500120

1500120

1500119

2500116
2500116

1500120
1500120

2500116

2500116

1500121

2500117

1500119

2500117

1500120
1500120

4000112

FIYUNUBUUTNYAIES
WTIeNSeaIunan N1 2366/2562

& o Yuil 11 quiou 2562

AN witon1sinu

AMwdanguitenisasioudn

AIBINgELieNITALTIDUAN

AIBINgELieN1TaLTIoUAN

AIBINguLienITaETIaUAN

AIBINgELiENITALYIDUAN

Mudanquilenisazvieudn
Mwdanquiitonisazyioudn
Mudsngquiiienisiinu
Mudsnquiienisiinu
mwilneleinunanundugsous

NIRRT
NIRRT

AwBInguLitenIsUInL

Mudainguiiionniiau
dpuosevu

dpuosevu
Mudnquilenisazyioudn
waloslneuaznalaniia
mwilneileiannanuugsous
waloslneuaznalaniia

AesInguLiten1sunu
AesInguLiten1sunu

Inenmansiaradnaans

TudIndsedriu

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)
4(4-0-8)

4(4-0-8)
4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

6(6-0-12)

4(2-4-6)
4(2-4-6)

4(4-0-8)
4(4-0-8)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(4-0-8)

4(2-4-6)

6(6-0-12)

4(2-4-6)

4(4-0-8)
4(4-0-8)

4(2-4-6)

TA

TA

P5

J1
UA

N5
05

LA

K1

J1

R1

P5
Q5

D1
L1

C1

NA

K1

11

El

El
F1

C1

Maund audn1sfnyueniiag ne

Maund audn1sfnyueniiag ne

maund audn1sAnyuen

aaund Tuuminende

LY
o

a
NeN

AAUNR INSUVAFNTTUYT

maund audn1sAnyuen

Maund audn1sAnyiuen
Maund audn1sAnyiuen
maund Tunvineaey
maund Tunvnineaey
maund Tunvineae

aAung ﬂu%jﬂ’]’iﬁﬂiﬂﬂu@ﬂ

aAung ﬂu%jﬂ’]’iﬁﬂiﬂﬂu@ﬂ

aaund Tuumninende

Maund luuninendy
Maund luuninendy
Maund audn1sAnyiuen
Maund luuninend

aaund Tuuminende

LY
a o

NeN

LY
o

a
NeN

v
o

a
NeN

I
a o

NeN

I
o

a
NeN

I
o

a
NeN

MAUNG e nungnIsuy3

AAUnA Tusineay

AAUndA Tusine sy
AAUndA Tusine sy

AAUnA Tusine sy

o

WU

A9

WU

anuna

AU

WU

UATUIYN



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

we Iz Ingnn 4000113 Anadlawaznslindva 3(2-2-5) D1 mmund Tuwvninerde
WY N9 Junsund 4000113 Anadlawaznsliniva 3(2-2:5)  J1 aeund Tuwvninetde
WA 19U nimd 4000112 AneneansuazatinA1ans 42-a-6)  TA a1AUnd gudnisfinwiueniing ni
TudinUsedniu
Wy dnsty YBUIA 4000112 AneneansuazatinA1ans 4(2-4-6)  UB A1AUNA INENIAGNITYT
TudinUsedniu
4000113 Anudnlawaznsliniva 3(2-2-5)  UA 21AUNA INeangnssys
UN UM YNIELDN 4000112  AneneansuazAdnmans 4(2-4-6) Bl a1AUnd luumninede
TudinUsedniu
WA, Y1550 A3na 1500120  n1wangwiten1sUIAU 4(4-0-8)  TA a1mUnd gudnisfinwiueniing mi
1500121  A1wssnguLiion1sazyioun 4(4-0-8)  TA a1mUnd gudnisfinwiueniing mi
Wy vluns Fhmesna 4000113 Anudnlawaznsliniva 3(2-2:5)  H1 aeund Tuavninetde
Wy eyt BeAS 1500201  Aduaiugdn 4(2-4-6) N5 a1aUnd gudnisfnwiueniing
1500201  AuduaIundn 42-4-6) 05 MAUNR AudnsAnwueniag Wi
1500201  AuduaIundn 42-4-6)  P5 a1mUnd gudnisfinwiueniieg v
1500201  Aduaiugdn 42-4-6) Q5 MAUNA gudnsfnwiueniag
WY Y Inghvinyg 4000112 AnenenansuazaAdinans 42-4-6)  C1 aaund Tuavine1de
TudinUsedniu
wd. 13l T9de 1500201  Aduaiugdn 42-a-6)  TA a1AUnd gudnisfinwiueniing n3
wa. gaen Ry 4000113 Anudnlawaznsldniva 32-25) 11 aeund Tuaminetde
WA NS Viuida 1500119  awineieiauanmdugseul  6(6-0-12) B4 naund Tuuwiivende
WY RGNS Asudun 4000113 aunlanaznisidnavia 3(2-2-5) K1 aaund Tunminends
wa. aigngm GRERANY 1500120  AM8anguiteniny 4(4-0-8) B4 a1aund Tuuminerde
4000112 AneneansuazaAdinans 42-a-6) Al aeund Tuaminetde
Tudinusedniu
wa. oguil Tsena 1500119 awinewiieimunanndugseu 6(6-0-12) D4 n1pUnd TuamInerde
W algng Toamyiiail 1500121  A1w1danguiiien1sazioun 4(4-0-8) B4 a1pUnd Tuaminerde
WA, AUl duin 1500119 awinewiieimunanndugzeu 6(6-0-12) F1 a1pund Tusmninerde
1500119 awinewiieimunanndugzeu 6(6-0-12) K1 a1pund Tusminetde



36. u.g.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

a4,

45.

46.

a7.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

Uy

Uy

Uy

Uy

Uy

Ud.

Uy

Uy

WUd.

Uy

WU

WU

Uy

UN

Uy

U.d.

Uy

AIUNET

o)
P\
=

hUns

SUAT

vt

8 o«
LBYTINU

UALIA

WINIIY

Wi

UNNT

YITDDUIA

AT

UIINA

al Uounas

J951515n9

YUnANING

ASLUS AU

]
PNRVIELIDY

OALAR

a o 4
LA IR
L 4

LNNgSmad

-
NOIaENSFS
uuzAafeyly
a0

NINIAWIA

2500116
2500116

4000112

4000112

4000113

1500120

1500201
1500201

1500119
1500119

1500119

1500121

2500116

1500121

1500120

1500120
1500121

1500121

1500121

1500121

1500120

1500201

1500121

4000113

2500116

4000113

damuansevy

damuansevy
InenmmanswarAnrans
TudIndsedriu
emansuazalnans

TudIndsedriu

o

v Yaa
A lakaznsidRda

AN witon1sInu

<) a
ANLUUEIUnER

<) a
ANLUUEIUnER

amwlveienanaudugsous

A o 2 v v
mulnedierimnnanundugseud

A o @ v v
mulnedierimnnaundugseud
AN wienIsasiounn
dapnonseyy
AN wienIsasiounn
AN witon1sinY

AMwBInguLitonIsInu

AN eienIsasounn

ASINgeien1sasiounn
ASIngeien1sasiounn
ASINgeien1sasiounn
Meanguiteonstiny
& a

AU UEIURER
AMwBINguLiion1saETIaUAN
anudlanaznislinavia

GG RETI ]

A lakaznsleRda

-3-

4(2-4-6)
4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

3(2-2-5)

4(4-0-8)

4(2-4-6)
4(2-4-6)

6(6-0-12)
6(6-0-12)

6(6-0-12)

4(4-0-8)

4(2-4-6)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)
4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(2-4-6)

4(4-0-8)

3(2-2-5)

4(2-4-6)

3(2-2-5)

Al
D4

F1

B4

M1

Al

D1

G1

El

F1
E4

N5

05

P5

Gl

LA

Bl

N1

El

El

AAUnd Tuaine sy

AAUnd Tuaine s

AAUnd Tuaine sy

aaund Tuumineae

Aaund Tuainedey

Aaund Tuainedey

Aaund Tuainedey

AAUNR TN UVAFNTTUYT

Aaund Tuainedey

Maund luuninende
Maund luuninende
aaund luuninende
Maund luuninende
Maund luuninende
Maund luuninende
aaund Tuuninende

AeUnd Tuaninedey

P
= A o

AAUNG Qu%jﬂ'liﬂﬂ‘t'}’m@ﬂwﬂ

Z
o)
=)
=

=

Aaung Quémiﬂnmuaﬂﬁﬁq U

& =

Maunm Qu&ﬂ’liﬂﬂﬁ’maﬂﬁé}d\i WU
aaund Tuuninende
Maunm Quémiﬁnmuaﬂﬁéﬁq 118
aaUnd Tuuninend
aaund Tuuninends

AeUnd Tuaninedey

AeUnd Tuaninedy



54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

T1.

72.

wa. yydnwd  dwunudeg
a '3 A a
UN YAIUNI yual
a v v
PERRIGEY Faduin
WA, LUYAINT islwe
£
WA QAT qugvd
Wy Usiimatleyusue fosusvasn
Wy Uslung YOALA?
wa. Ysnsal Wyduina
W Vesing FsUauaylo
= L3 a
ud. Yualwend Anaunlsveu
W Yaueds Alsnrasnad
ua. Usgdwgn WAt
< < a
WA, WItiey WANALAY
a LY L4
W9 Wi aasnsainl
- .
Wd. Whe WS
WY Waned flulasey
WY ey aunslui
a I3 a a 6
WA, NUNLIAN AaU
a o L3 L%
wa. fundan GRERINIT

4000113

1500120

2500117

2500117

1500201

4000113

2500116

4000112

4000113

1500120

1500121

1500201

4000112

1500119

1500119

1500119

1500121

1500121

1500201
4000113

1500119

1500201

1500121

v YVaa o
A lakaznsigRda
AN witon1sinu
A aa
nadlaslneuaznalaniia
a aa
nadlaslneuaznalania
@, a
ANLUUEIUnER
v YVaa o
A lakaznslRda
damuansevy

Inenemanswaranans

ludinUszaniu
£ YVaa o
Anudnlanazn1slinavia
NS witon1snuY
AN wienIsasiounn
I3 a
ANNLUuEIUnER

Inenemansuasainrans

Tudindsedriu

nmwlveiienannaudugsous

nmwlveiienannaudugsous

nmwlveiienannaudugsous

ASINgeien1sasiounn

ASINgeien1sasiounn

< a
AU UEIURER

A lakaznsldRda

nwlveiienannanudugsous

<) a
AULUUEIUAER

AMwIBINgELionITaLTIaUAN

3(2-2-5)

4(4-0-8)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

3(2-2-5)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

3(2-2-5)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

6(6-0-12)

6(6-0-12)

6(6-0-12)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(2-4-6)
3(2-2-5)

6(6-0-12)

4(2-4-6)

4(4-0-8)

F1

B1

H1

Al

TA

G1

B4

Ad

LE

C1

Fa

LA
LC

El

L1

NA
NA

11

M1

Maund luuninende
Maund luuninende
Maund luuninende
Maund luuninende
aaund @u&jﬂﬁﬁﬂ‘lﬁuaﬂﬁé{i n¥a
Maund luuninende
Maund luuninende

Aaund Tuainedey

a s = A8 o
nMaUng AugNIsAnIUENyIfg a1Une
Aaund Tuaminedey
Aaund Tuaminedey

o

a ¢ = &
nMaUng AugnIsAnIUenyfg a1ung

LY
a o

a 4 = o
nMaUng AugnIsAneIuenyfg a1ung
Aaund Tuaminedey
AeUnd Tuaninedey
AeUnd Tuaninedey

Aeund Tuaninedey

AeUnd Tuaninedey

a ¢ = S8
AAUNA Quﬂﬂqiﬂﬂﬁqu@ﬂwm\? UATUIYN

a s = &
nAUnd Audn1sAnuuening uasuen
AeUnd Tuainedey
AeUnd Tuaninedy

AeUnd Tuaninedy



73.

74.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

U

UN

Ud.

Ud.

Uy

UN

Uy

Uy

UN

WU

UN

UN

WU

Ud 3

U.d.

U.d.

U.d.

UN

Weyun

ARl

U

UUAN

ganuYy

UM

UM

15917

anan

NIwlszhivg

I3 L4

vy
WAL
soAUsHLERg

LATHINTIUUN

€

A a
Lﬂj@@uq\‘i

Tawvien]
aneIviae

Youniusing

4000112

4000112

2500116

1500121

2500117

4000112

4000112

2500116

2500116

2500117

4000113

4000112

2500116

1500119

1500119
1500119

1500120

1500120
1500120

1500121

4000112

1500119

4000113

Inenemanswasatnmans
TudIndsedriu
Inenemanswasanmans

TudIndsedriu

damuansevy

AMwganguitenisasvioudn

N aa
nadlaslneuaznalania
Inenemanswaranrans
Tudinusedriu
Inenemanswaranans

Tudinusedriu

damuansevy

damuansevy

a a
WaLJJENI‘MEJLLa%WﬁIaﬂM@

A lakaznslRda

Inenemansuazainans

Tudindsedriu

damuansevy

nmwlveiienannaudugsous

nmwlveiienannaudugsous

nmwlveiienannaudugsous

AMwBInguLiteon1sInL

AMwBInguLiton1sInL

AMwBInguLitonIsInL

AMwBINguLionITaLTIaUAN

Ineransiazadinnans

Tudinusedriu

nmwlveiienannanudugsous

A lakaznsldRda

-5-

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(4-0-8)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

3(2-2-5)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

6(6-0-12)

6(6-0-12)
6(6-0-12)

4(4-0-8)

4(4-0-8)
4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(2-4-6)

6(6-0-12)

3(2-2-5)

D1

Gl

H1

B1

F1

B4

UA

C1

P1

H1

LA

UA
uB

C1

El

01

AAUnd Tuaine sy

AAUnd Tuaine s

Maund luuninende
Maund luuninende
Maund luuninende
MaUnd luuninende
Maund luuninende
Maund luuninende
AAUNR TN UVRFNTTUYT
Maund Tuuninende
aaund luuninende

Aaund Tuainedey

Aaund Tuainedey
AeUnd Tuaninedey

AeUnd Tuaninedey

AeUnd Tuaninedey

P
a o

AAUNG Qu&jﬂ?iﬁﬂ‘ﬂ’m@ﬂwﬂ\i

AAUNR INGUVAANTTUYT

AAUNR INGUVAFNTTUYT
naund Tuumninende

AeUnd Tuaninedy

AeUnd Tuaninedy

AeUnd Tuaninedy



91. g TN w3ana 4000112 AneneansuazadinA1ans 4(2-4-6) D1 mAUnd TuwvInerde

Tuiinuszaniu
4000112 AnemansliazAmnrEns 4(2-4-6) Gl aaUn@d luuwine1de
Tuiinuszaniu
92. wa. 530S R 1500119 mwinewiieimuanudugseud 6(6-0-12) L1 a1mund Tuuvninetde
93. WA 530N gngns 2500117  wawlsalnewaznalaniia 42-6-6)  LC mmuni audnisfinwiueniing a1y
2500116  depnpIsEYIU 4(2-4-6) LA mAund guénisinwiueniing dnne
94, ud. 198ed AndIud 2500116  &aAuDITEYU 4(2-4-6) E1 apund Tuumine dy
2500116 &Ipup1s8vU 4(2-4-6)  C4 aaUng lunwIneds
95. Wy sl UATAEY 4000113 audilanaznislanava 3(2-2-5) Al a1pund Tuuminedy
96. w1y Tauna YUNYS 4000112 mermansuazAineans 4(2-4-6) TA mAUnd guinisinwiueniing ade
Tuiinuszaniu
97. U Tuigy ARTELIU 1500119 awinewiieimunaandugseus 6(6-0-12) 01 aaunA Tunwiinedey
98. w1y Y AINA 1500201  Aduaiugdn 42-a-6)  TA a1AUnd gudnisfinwiueniing ni
4000112 nemansLazALAFEns 42-a-6)  TA a1AUnd gudnisfinwiueniing ni
luiinUszaniu
99. wd. InAn 1neN 1500119 awinewiieimunaandugseus 6(6-0-12) P1 aaund lunwiinendy
100. u.a. Ja1ad WAPHLADNKAY 1500120  n1w1dInguienisiinu 4(6-0-8) A4 aaund Tunminends
101, ud. Aladsse Juts 2500117  wauleslveuazwalandia 42-6-6) LC amund audnisfinwiueniing druns
2500116 &IANDITEUU 4(2-4-6) LA naUnd Quémiﬁnmuaﬂﬁﬁq g
102. Wy At e 1500119 awinewiieimunandugseus 6(6-0-12) H1 a1pund Tusminetde
103, W, Wiuwm RELEEHY 1500121  A1w189ngeiienisasvioudn 4(6-0-8) Al aaund TunmInends
104. w1y AEIUNIY N 1500121  A1w189ngesienisasvioudn 4(6-0-8) A4 aaund TunmInends
105. wa. rduni Yayezaily 1500120 A1wanguLiien1suInY 4(4-0-8)  H1 aaund Tuaminerde
106. W@, AANT FiNeAn 1500119 awinewiieimunanndugzeus 6(6-0-12) E1 aaund luumineds
1500119 awinewiieimunanndugseus 6(6-0-12) R1 AaUnd luumine1ae
107. Wy fnadey yonlindu 4000112  AMeMEnsLazALAFENS a(2-4-6)  Ca4 aaund lunwine1ae
luTiauseiniu
108. W19 A3INg Auna 4000113 AuilanaynskdRaTa 3(2-2-5)  C1 aaund luuwine1de



109. Wy Asanwal aenusu 4000113 AU lawaznsiRda 3(2-2-5) L1 aaund Tunminends

110. w1y @sng 159ufnf 1500120 Aw1anguiien1suInY 4(4-0-8) LA mmuni gudnisfinwiueniing druns
1500121  A1w8anguLiienisasyioudn 4(4-0-8) LA mmuni gudnisfinwiueniing druns
111wy @ng VPGP ERaY 4000112 AneneansuazatinA1ans 42-a-6) Bl mAund Tuuvinerde
TudIndsediu
4000112 Anenmanswasainans 4(2-4-6) D4 naun@ Tuuwinedy
Tudinusedriu
112, wa. Anfs yayusein 1500119 awinewiieimunaandugseus 6(6-0-12) Al m1aund Tuuvnine1de
1500119 awinewiieimunaandugseus 6(6-0-12) NA m1mund gudnisfinwiueniieg uasuien
113. Wy @sna FszaTan 1500120 A1w189NgeienIsuImy 4(6-0-8)  C4 aaund Tunminends
114. w1 assiasey Bunsmil 2500117 wawleslveuazwalaniia 4(2-6-6) D1 aaunA lunwiinendey
2500117  walladlnewazwalania 4(2-4-6) Gl aaund Tuswninedy
115. w9 @suen auyey 1500119 awinewieimunandugseus 6(6-0-12) C4 aaun@ Tusmninede
116. Wg @3n Au509 4000112 Avendanswasafinrians 4(2-4-6) C4 aaun@ Tuswninedy
Tudindsedriu
117, wd. duw Fndusd 2500117  walladlnewazwalania 4(2-4-6) F1 aaund Tussninede
4000112 AnenenansuazaAdinans 4(2-4-6)  UA 21AUNA INeangnssys
Tudindsedriu
4000112 AnenenansuazaAdinans 4(2-4-6) UB A1AUNA INeINGNITUYT
Tudindsedriu
118. wa. asias #szne 4000112 Anendanswasadinenans 4(2-4-6) Al aaun@ Tuumninedy
Tudindsedriu
4000112 Anenmanswasadinenans 4(2-4-6) D4 aaun@ Tunmninedy
Tudindsedriu
119. wg @nsn NIANR 4000112 AneA@nsuazAminaans 42-6-6)  LC amund audnisfinwiueniieg druns
Tudindsedriu
120. w.d. @sun Weawnih 1500119 awinewiieimunandugzeus 6(6-0-12) D1 n1aun@ Tuumninedey
1500119 awinewiioimunanndugzeus 6(6-0-12) Q1 naund Tuuminedy
121, Wy g fuogn 2500116  §9ANDITHYY 42-4-6) N5 a1pUnd audnisfinwiueniiag Wi
2500116 &IANDITYYU 42-4-6) 05 aAUnd audnsfnwiueniieg Wi
122. Wy guinwy 173305 4000112 AneneansuazaAdinans 42-a-6) A4 apund Tuaminerde
Tudinusedriu



123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

U

UN

Ud.

Ud.

Ud.

Uy

Uy

Uy

Ud.

Ud.

Ud.

UN

WU

WU

U.d.

Uy

Uy

U.d.

Uy

gnnsmil

[ L4
gn3al
GYRGD!

gnnnod

GRIG!

gane

Q"
DIUAMN

BURT

=)
o

flaus
RO
watgyada
nasusey

S o a o L
PRAILUUAIER

ASLeTug

75950
1 @
iy

ANUYIA

Tansauun

LEITIUIA

nagelann
U194
Y

Tw¥mnd

1500121

1500119

1500120

1500121

1500120

1500120

1500121

1500201

1500201

1500201

1500201

2500117

2500117

2500117

4000113

2500116

1500121

4000112

1500119

2500116

2500116

4000112

2500117

1500120

1500201

2500116
2500116

AMwdanguitenisasvioudn
A o & v P
mwilneiveimnaulugseus
AN witon1sinu
AMwdanguitenisasvioudn
AN witon1sinu
AN witon1snu
Mwdanguiiteonisasioudn
I3 a
ANNLUUEIURER
I3 a
ANLUUEIURER
I3 a
ANILUUEIUnER
I3 a
ANLUUEIUnER
2 aa
nalleslnauazwalanis
= aa
nalleslnauazwalani
= aa
nalleslnauazwalani
Anudlanaznislinavia
G RRRI

ASINgwienIsasiounn

Inenemansuarainans

Tudinusedriu
m‘tﬂl‘wﬂLﬁaﬁmmmwm@uQ’iaui
dAuensyvU

dAuensyvU

Inenrmansuazaninans

Tudinusedniu
A aa
waulotlneuagnalaniia
Mwdengwiten Thau
<) a
AULUUEIUAER

GG RETI ]

GG RETI ]

4(4-0-8)

6(6-0-12)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(4-0-8)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

3(2-2-5)

4(2-4-6)

4(4-0-8)

4(2-4-6)

6(6-0-12)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(2-4-6)

4(4-0-8)

4(2-4-6)

4(2-4-6)
4(2-4-6)

D1

J1

K1

F1

D1

L1

ca

N5

05

P5

Q5

N5

05

P5

B1

G1

D4

H1

Q1

Al

Ad

uB

G1

TA

Bl
B4

Maund luuninende
Maund luuninende
Maund luuninende
Maund luuninende
Maund luuninende

Aaund Tuainedey

Aaund Tuaine ey

Py
Y

a e = al a
AUk @u&ﬂ?iﬂﬂ‘iﬁ’]uaﬂﬂﬁl\‘i M

=

=

ydNsENWIUENT

= d‘

ﬂu&jﬂ?iﬂﬂ‘t}’]uaﬂw 3 WA

Py
s = LY}

Aaung @uamiﬂﬂmuaﬂﬁm W

Bee
L)Q
=)
=

aaun

=)
oY
€

3D
Bee

aaun

=

=

Py
= a o

Aaung @uéﬂﬁﬂﬂmuaﬂwm W

€

=

& =

AAUNG Quﬂﬂ’liﬂﬂ‘ﬂ’]u@ﬂﬁ

o

SRl

v
s = LY}

AAung @uamiﬂnmuaﬂﬁm U

Bee
=

Aaund Tuaminedey
Aaund Tuainedey
Aeund Tuaminedey

Aaund Tuaminedey

AeUnd Tuaninedey
Aeund Tuaninedey
Aeund Tuaninedey

AAUNR INGUVAFNTTUYT

AeUnd Tuaninedey
AeUnd Tuaninedy

a ¢ = -~ & o
nAUnd Audn1sAnyuening ne

AeUnd Tuaninedy

AeUnd Tuaninedey



142. w1 Londy

143, u.d. Llauiinn
144. Yy dudou

145. ug. quashi

WA

WU

IRy

WIUITIEY

2500116
2500116

1500121

1500119

4000113

damuansevy

damuansevy
AIBINGELENITAZVIDUAN

A o < v v
Mwilneiveimnaulugseus

o

v Yaa
A lakaznsigRda

4(2-4-6)
4(2-4-6)

4(4-0-8)

6(6-0-12)

3(2-2-5)

G1
=

Fa

LA

LE

AAUnd Tuaine sy

AAUnd Tuaine s
AAUnd Tuaine sy
Maund audn1sfnyueniang a1ung

maund audn1sfnyueniang a1ung



